2023年６月23日

各 位

                        会 社 名 ダ イ ワ 通 信 株 式 会 社

                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岩 本  秀 成

                             （コード：7116、東証スタンダード市場）

                        問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  多 賀  勝 用

                             （ T E L ． 0 7 6 - 2 9 1 - 4 0 0 0 ）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

  （2023年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株式等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 合計

岩本 秀成
支配株主（親

会社を除く。）
20.91 49.87 70.78 －

（注）岩本秀成の資産管理会社であるIWAMOTOアセットマネジメント株式会社の保有分を合算対象分として含

めております。

２．支配株主等との取引に関する事項

   該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における小数株主の保護の方針の履行状況

   当社は、支配株主との取引を含めた関連当事者取引は、関連当事者としての有利な立場を利用して会社

の財政状態や経営成績に影響を及ぼす取引であると認識しており、支配株主との取引については少数株主

の保護の観点から原則行わない方針であります。

   なお、前項に記載のとおり、支配株主との間に取引はありません。

以 上